Página 1

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO SUDOESTE DO PARANÁ no dia 26/12/2023.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

http://dioems.com.br

Diário Oficial dos Municípios do
Sudoeste do Paraná

[@cd_dtext]Terça-Feira, 26 de Dezembro de 2023[.@cd_dtext]  [@cd_nmredi]Ano XII – Edição Nº 3014

PREFEITURA MUNICIPAL DE
NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE

PORTARIA Nº. 171/2023

EMENTA: Concede Férias Regulamentares aos Servidores Municipais e da outras
providências.
JAIME DA SILVA STANG, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais.
RESOLVE:
Art. 1º. Conceder Férias Regulamentares aos Servidores Municipais a partir de dezembro
2023.
Servidor Período aquisitivo Período de Concessão Nr. Dias
Adriana Ap. Bonatti Zeni 15/07/2022 14/07/2023 26/12/2023 09/01/2024 15
Adjalmo Tatim da Maia 21/08/2022 20/08/2023 26/12/2023 14/01/2024 20
Andrea Cunha da Costa 18/02/2021 17/02/2022 29/12/2023 18/01/2024 15
Amilton Sebold Petroski 01/09/2021 31/08/2022 26/12/2023 04/01/2024 10
Ana Claudia A. dos Santos 20/08/2022 19/08/2023 26/12/2023 14/01/2024 20
Ana Paula K. dos Santos 15/07/2021 14/07/2022 04/12/2023 13/12/2023 10
Andressa da Silva Fontana 09/06/2022 08/06/2023 19/12/2023 02/01/2024 15
Carla Koerich Ticianeli 02/08/2020 01/08/2021 19/12/2023 28/12/2023 10
Carla Koerich Ticianeli 02/08/2021 01/08/2022 29/12/2023 17/01/2024 20
Cirineu Oening 10/06/2021 09/06/2022 26/12/2023 24/01/2024 30
Debora Bonetti da Silva 30/12/2020 29/12/2021 26/12/2023 24/01/2024 30
Debora Bonetti da Silva 10/04/2021 09/04/2022 26/12/2023 24/01/2024 30
Dilce A. De Souza Raspini 01/04/2022 31/03/2023 26/12/2023 24/01/2024 30
Dilma Leandro de Lima 03/07/2022 02/07/2023 18/12/2023 01/01/2024 15
Ernanda S. de Barros 08/06/2022 07/06/2023 11/12/2023 20/12/2023 10
Everaldo Antonelo 01/04/2023 31/03/2024 18/12/2023 01/01/2024 15
Fabiane Boligon 12/05/2022 11/05/2023 26/12/2023 04/01/2024 10
Fabio Barbon 03/11/2021 02/11/2022 04/12/2023 02/01/2024 30
Fatima Ap. Ferreira 03/10/2022 02/10/2023 26/12/2023 24/01/2024 30
Ivonara C. H. M. Luchtemberg 15/07/2021 14/07/2022 26/12/2023 09/01/2024 15
Jaqueson Stang 02/03/2022 01/03/2023 01/12/2023 30/12/2023 30
Jose Vani do Nascimento 10/11/2020 09/11/2021 17/12/2023 31/12/2023 15
Lair Kuntz 06/09/2021 05/09/2022 18/12/2023 27/12/2023 10
Lidia Zancheta Kroski 20/12/2022 19/12/2023 20/12/2023 18/01/2024 30
Lidiani Julia Araujo 04/01/2021 03/01/2022 26/12/2023 09/01/2024 15
Marcos Felipe Rodrigues da Silva 03/11/2021 02/11/2022 30/12/2023 18/01/2024 20
Margarete Raspini Migon 12/01/2022 11/01/2023 05/12/2023 14/12/2023 10
Maria Ines Nunes de Abreu Mignoni 01/04/2021 31/03/2022 26/12/2023 04/01/2024 10
Marlon Felipe Philippsen 25/10/2022 24/10/2023 24/12/2023 02/01/2024 10
Ronaldo de Almeida Pereira 18/02/2021 17/02/2022 28/12/2023 11/01/2024 15
Rosemar Zancheta 08/10/2022 07/10/2023 26/12/2023 14/01/2024 20
Silvania de Fatima Surdi 12/07/2022 11/07/2023 04/12/2023 18/12/2023 15
Simone da Silva Zancheta 10/01/2022 09/01/2023 26/12/2023 04/01/2024 10
Sonia Macedo V. Werle 05/05/2022 04/05/2023 26/12/2023 24/01/2024 30
Tiago Martins 01/04/2020 31/03/2021 18/12/2023 27/12/2023 10
Tiago Martins 01/04/2021 31/03/2022 28/12/2023 16/01/2024 20
Venicius Klem 22/11/2022 21/11/2023 26/12/2023 14/01/2024 20

Art. 2º. Converte 10 dias de Abono Pecuniário aos servidores Ana Paula Nedel, Período
aquisitivo 03/01/2020 a 02/01/2021, Olacir Ferreira Período aquisitivo 01/04/2019 a
31/03/2020, Venicios Klem Período aquisitivo 22/11/2022 a 21/11/2023, Valdir Vitoreti
Período aquisitivo 24/09/2019 a 23/09/2020.
3º. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
em contrário.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL de Nova Esperança do Sudoeste, Paraná, em 22
de dezembro de 2023.
_________________________
JAIME DA SILVA STANG - Prefeito Municipal

Cod424162